
Tab.č. 59 Vysoké školy - absolventi -  podle typu vysoké školy, skupin studijních programů
stav matriky k 20.1.2015

Vvysoké školy celkem 88 146 63 382 35 034 5 086 22 730 592 24 845 13 254 283 9 456 1 857
Přírodní vědy a nauky 6 341 5 709 3 195 1 2 360 155 632 198 – 73 361
Technické vědy a nauky 18 044 14 637 7 969 – 6 484 184 3 412 1 310 10 1 568 524
Zemědělsko-lesnické a veter. vědy anauky 3 215 2 494 1 227 204 961 102 722 340 4 333 45
Zdravotnictví, lékař. a farmac. vědy a nauky 5 707 4 504 1 831 2 182 461 30 1 203 776 – 180 247
Humanitní a společenské vědy a nauky 14 736 10 492 6 644 245 3 575 37 4 254 2 291 31 1 642 290
Ekonomické vědy a nauky 23 615 15 995 9 456 216 6 296 28 7 621 4 088 – 3 352 181
Právní vědy a nauky 2 780 1 862 329 1 488 39 7 918 709 – 149 60
Pedagogika, učitelství a soc. péče 11 579 5 733 3 237 615 1 863 22 5 849 3 422 237 2 095 95
Vědy a nauky o kultuře a umění 2 327 2 079 1 164 136 754 27 250 124 1 71 54
Veřejné vysoké školy 74 391 57 704 30 880 5 086 21 208 589 16 764 8 644 283 6 000 1 842
Přírodní vědy a nauky 6 255 5 683 3 169 1 2 360 155 572 159 – 52 361
Technické vědy a nauky 17 368 14 282 7 718 – 6 380 184 3 091 1 170 10 1 387 524
Zemědělsko-lesnické a veter. vědy,nauky 3 215 2 494 1 227 204 961 102 722 340 4 333 45
Zdravotnictví, lékař. a farmac. vědy,nauky 5 530 4 327 1 654 2 182 461 30 1 203 776 – 180 247
Humanitní a společenské vědy a nauky 11 088 8 632 5 368 245 2 993 35 2 466 1 409 31 738 288
Ekonomické vědy a nauky 16 878 13 330 7 460 216 5 627 28 3 549 1 500 – 1 871 178
Právní vědy a nauky 1 992 1 567 73 1 488 – 7 425 283 – 82 60
Pedagogika, učitelství a soc. péče 10 028 5 525 3 120 615 1 773 21 4 506 2 893 237 1 291 85
Vědy a nauky o kultuře a umění 2 227 1 985 1 109 136 715 27 244 118 1 71 54
Soukromé vysoké školy 13 761 5 680 4 154 – 1 523 3 8 081 4 610 – 3 456 15
Přírodní vědy a nauky 86 26 26 – – – 60 39 – 21 – 
Technické vědy a nauky 676 355 251 – 104 – 321 140 – 181 – 
Zdravotnictví, lékař. farmac. vědy a nauky 177 177 177 – – – – – – – – 
Humanitní a společenské vědy a nauky 3 648 1 860 1 276 – 582 2 1 788 882 – 904 2
Ekonomické vědy a nauky 6 738 2 666 1 996 – 670 – 4 072 2 588 – 1 481 3
Právní vědy a nauky 788 295 256 – 39 – 493 426 – 67 – 
Pedagogika, učitelství a soc. péče 1 551 208 117 – 90 1 1 343 529 – 804 10
Vědy a nauky o kultuře a umění 100 94 55 – 39 – 6 6 – – – 

celkem bakalářskéh
o

magisterské
ho2)

doktorského

1) Magisterské studium v délce 1 až 3 roky, které je pokračováním studia bakalářských programů
2) Magisterské studijní programy v délce 4 až 6 let

navaz.
magisterské

doktorského celkem bakalářskéh
o

magisterské
ho2)

navaz.
magisterské

Škola                                                         Skupiny 
studijnách programů

Studenti (fyzické osoby) celkem

celkem 

v prezenčním studiu v distančním a kombinovaném studiu
do typu studijního programu do typu studijního programu


